метрів кубічних), Сторони шляхом зміни ціни за одиницю товару, яка
передбачена Договором, з відповідним коригуванням загальної суми,
зазначеної у Договорі вирішили викласти в наступній редакції пункти
5.2. та 5.3 Договору: a) «5.2. Загальна сума Договору становить 649
963,67 гривень (шістсот сорок дев’ять тисяч дев’ятсот шістдесят три
гривні 67 копійки), в тому числі ПДВ 108327,28 гривень, а саме: -
637963,67 гривень (шістсот тридцять сім тисяч дев’ятсот шістдесят три
гривні 67 копійок), в тому числі ПДВ 106327,28 гривень, за рахунок
фінансування місцевого бюджету; - 12000,00 гривень (дванадцять тисяч
гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ 2000,00 гривень, за рахунок
фінансування власного бюджету (кошти від господарської діяльності
підприємства)»; b) «5.3. Ціна природного газу (ціна за одиницю) за 1000
метрів кубічних (розрахункових одиниць) становить 5339,9883 гривень
(п’ять тисяч триста тридцять дев’ять гривень 9883 копійок), з ПДВ за
період 01.01.2021 – 31.01.2021 та включає в себе наступні складові: –
нерегульована частина (ціна природного газу як товару) – 4313,4103
гривень, без ПДВ – регульована частина (тариф на послуги
транспортування природного газу (вартість розподіленої (замовленої)
потужності) – 136,58 гривень, без ПДВ, який встановлено постановою
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013; – ПДВ – 889,998 гривень.; за період
01.02.2021 – 31.03.2021 – 6042,026 гривень (Шість тисяч сорок дві
гривні 026 копійок), з ПДВ, та включає в себе наступні складові: –
нерегульована частина (ціна природного газу як товару) – 4898,441667
гривень, без ПДВ – регульована частина (тариф на послуги
транспортування природного газу (вартість розподіленої (замовленої)
потужності) – 136,58 гривень, без ПДВ, який встановлено постановою
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013; – ПДВ – 1007,004333 гривень. за період
01.04.2021 – 30.05.2021 – 7187,696 гривень (Сім тисяч сто вісімдесят сім
гривень 696 копійок), з ПДВ, та включає в себе наступні складові: –
нерегульована частина (ціна природного газу як товару) – 5853,166
гривень, без ПДВ – регульована частина (тариф на послуги
транспортування природного газу (вартість розподіленої (замовленої)
потужності) – 136,58 гривень, без ПДВ, який встановлено постановою
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013; – ПДВ – 1197,95 гривень. за період
31.05.2021 – 13.07.2021 – 7861,56 гривень (Сім тисяч вісімсот шістдесят
одна гривня 56 копійок), з ПДВ, та включає в себе наступні складові: –
нерегульована частина (ціна природного газу як товару) – 6414,721
гривень, без ПДВ – регульована частина (тариф на послуги
транспортування природного газу (вартість розподіленої (замовленої)
потужності) – 136,58 гривень, без ПДВ, який встановлено постановою
НКРЕКП від 24.12.2019 № 3013; – ПДВ – 1310,259 гривень. за період
14.07.2021 – 31.12.2021 – 10756,28 гривень (Десять тисяч сімсот
п’ятдесят шість гривня 28 копійок), з ПДВ, та включає в себе наступні
складові: – нерегульована частина (ціна природного газу як товару) –
8826,99 гривень, без ПДВ – регульована частина (тариф на послуги
транспортування природного газу (вартість розподіленої (замовленої)